平成○○年○○月○○日
○○株式会社
販売部長　○○○○様
東京都○○区○○町○丁目○番○号
○○株式会社
営業部長　○○○○
お取引のお願い
　拝啓、猛暑の候、貴社におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、突然のご連絡で誠に恐縮ではございますが、○○誌の○月号で貴社製品「○○○○」を紹介する記事を読ませていただき、是非、「○○○○」の販売を弊社にお任せいただきたく、ご連絡させていただいた次第です。
　弊社は、創業来○○年、○○製品を数多く扱う専門店として販売活動を行っており、近年では、全国各地に販路を広げ、高価値な商品を消費者の皆様に提供すべく、社員一同、日夜励んでおります。
　つきましては、弊社の業務概要パンフレット、取扱商品のカタログ等を別便にて送付させていただきますので、是非ご高閲賜り、ご検討いただければと存じます。
　また、追って弊社の担当者からご連絡申し上げ、詳しくご説明をさせていただきたいと存じますので、よろしくお願い申し上げます。
敬具